D
 7
.6
44
.2
/1
1.
14

14
100
Typenschlüssel
    CSI - B - 7 - 000
Produkt-Serie
CSI = ConditionSensor Interface
Gehäuse
B = Hutschienengehäuse
Ausgangsart
7 = HSI  →  Ethernet / Modbus TCP
Modifikation
000 = Standard
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf  die beschriebenen
Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich
bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
Geräteabmessungen
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tel.:+49 (0) 6897/509-01
Internet: www.hydac.com
E-Mail: filtersystems@hydac.com
Klemmenbelegung
Pin Signal Beschreibung
1 12 … 24 V DC CSI-B-7 Spannungsversorgung +
2 GND CSI-B-7 Spannungsversorgung GND
3 S1 + Sensor 1 Spannungsversorgung +
4 S1 GND Sensor 1 Spannungsversorgung GND
5 S1 HSI Sensor 1 HSI Signal
6 S2 + Sensor 2 Spannungsversorgung +
7 S2 GND Sensor 2 Spannungsversorgung GND
8 S2 HSI Sensor 2 HSI Signal
Alle Abmessungen in mm.
10
5.
4
72 46.8